臺北市立大學幼兒教育學系碩士班
107學年度招生考試
第二階段面試注意事項
一、面試日期：107年3月24日（星期六）
二、報到及面試地點:

臺北市立大學(博愛校區)勤樸樓2樓(臺北市中正區愛國西路一號)

校園平面圖http://www.utaipei.edu.tw/files/11-1000-42.php  

三、面試時間及注意事項：

(一)面試名單公告

公告後恕無法接受更改面試時間。面試起、迄時間視現場實際情況調整。
(二)面試流程
	時間、內容
	地點
	注意事項

	8:30起報到
	勤樸樓二樓
幼教系辦公室
	1. 請於本人面試時間30分鐘前至系辦公室報到。請勿遲到，以免影響自身權益。
2. 面試當天請務必攜帶下列證件以供查核：

(1) 准考證

(2) 有本人照片之身分證、駕照或健保卡
3. 請於本校幼教系網頁下載[考生自我介紹表]，填寫簡單自我介紹，勿超過A4單面一頁，於面試當天繳交一式5份。不需攜帶其他資料。
4. 考生請於候試區等待服務人員引導進入考場。

	9:00起面試
	勤樸樓二樓
	1. 面試請勿攜帶電子通訊器材。
2. 考生請於候試區等待服務人員引導進入考場。

3. 考場分配: 

候試區: C209教室

A組面試: C202A教室

B組面試: C203教室

4. 本系保留視現場情況調整面試時間的權利。
5. 面試結束後，考生不得洩漏或與他人討論面試題目、內容。
6. 未盡事宜依本校招生考試相關試場規則及本系招生會議決議辦理。


(三)面試時間、名單
	應

報到時間
	抽題時間
	預計面試開始時間
	
	A組C202A教室
	
	
	B組C203教室

	
	
	
	面試序號
	准考證號
	考生

姓名
	
	面試序號
	准考證號
	考生

姓名

	8:30
	8:50
	9:00
	A1
	1074005001
	盧○鈴
	
	B1
	1074005013
	高○屏

	8:40
	9:00
	9:10
	A2
	1074005002
	黃○婷
	
	B2
	1074005014
	黃○雲

	8:50
	9:10
	9:20
	A3
	1074005003
	黃○雯
	
	B3
	1074005015
	陳○諭

	9:00
	9:20
	9:30
	A4
	1074005004
	曾○怡
	
	B4
	1074005016
	徐○雯

	9:10
	9:30
	9:40
	A5
	1074005005
	邱○華
	
	B5
	1074005017
	許○琴

	9:20
	9:40
	9:50
	A6
	1074005006
	陳○妤
	
	B6
	1074005024
	周○庭

	9:30
	9:50
	10:00
	A7
	1074005007
	楊○如
	
	B7
	1074005019
	王○寧

	9:40
	10:00
	10:10
	A8
	1074005008
	張○瑜
	
	B8
	1074005020
	蔡○臻

	9:50
	10:10
	10:20
	A9
	1074005009
	謝○薇
	
	B9
	1074005021
	金○安

	10:00
	10:20
	10:30
	A10
	1074005010
	林○馨
	
	B10
	1074005022
	王○婷

	10:10
	10:30
	10:40
	A11
	1074005011
	洪○涵
	
	B11
	1074005023
	邱○修

	10:20
	10:40
	10:50
	A12
	1074005012
	蘇○安
	
	B12
	1074005018
	黃○棻


